



Spett.le
R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA N.12/B
03010 PATRICA (FR)
Tel. 0775-830116 Fax 839345

Destinaz.
R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA N.12/B
03010 PATRICA (FR)

BRUNELLO UTENSILI S.R.L. Uff. e Mag. : VIA ECETRA, 8
03100 FROSINONE (FR) P.IVA/C.F. 02744280609
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581 info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

Cod. cliente 001714	P. IVA / Codice fiscale 02240470605	Pagina: 1 di 1	Preventivo	Data doc. 15/12/2020	Numero doc. 867
Banca / Agenzia cliente 03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE			Condizioni pagamento R.B. 120 GG FM + 5		Valuta 000 EURO
Agente 010053 DIREZIONE 3					Magazzino 000 Sede
Riferimento			Annotazioni		

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	GG. Consegna
FRS092080	PENNELLESSE PIATTE MANICO PLASTICA MM-30	NR	5,000	0,58000		2,90	
FRS092090	PENNELLESSE PIATTE MANICO PLASTICA MM-40	NR	4,000	0,75000		3,00	
NET00546	NETTUNO PASTA SENDY CLASSIC ML 4000	NR	3,000	7,01000	15,00	17,88	
FRS418704	NASTRO ISOLANTE TESA NERO 1,9X25	NR	10,000	1,61000	15,00	13,69	
ESTENSIBILEH500F75I	ESTENSIBILE TRASPARENTE H500 FORO 75 IND.	NR	1,000	43,90000		43,90	
	CARTONE ONDULATO H1X25 MT	NR	2,000	10,56000	15,00	17,95	
BAR03ARFL16050	REGGETTE IN FERRO MM.16X050	KG	40,000	2,00000		80,00	
BZ270910	BARRA FILETTATA - 2709 - ZINC. M 10	NR	5,000	4,16000	55,00	9,36	
BZ270912	BARRA FILETTATA - 2709 - ZINC. M 12	NR	5,000	6,14000	55,00	13,82	
NORDT115X1GEM	DISCO TAGLIO NORTON 115X1 METAL/INOX	NR	25,000	1,45000	30,00	25,38	
NORDLZ115G40GEM	DISCO LAMELL. NORTON 115 GR.40 ZIRC.	NR	10,000	2,47000	30,00	17,29	
SAIT044008	FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.150	NR	50,000	1,22000	20,00	48,80	
SAIT044009	FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.180	NR	25,000	1,20000	20,00	24,00	
AR4700	SYSTEM 52A70 FRENAFILETTI FORTE MULTIL. ML 10	NR	2,000	7,06000	30,00	9,88	
AR4704	SYSTEM 52A42 FRENAFILETTI MEDIO MULTIL. ML 10	NR	1,000	7,06000	30,00	4,94	
AR4233	ZINCANTE ML 400	NR	1,000	5,52000	30,00	3,86	
AR1995	FULCRON LT 5	NR	3,000	28,87000	30,00	60,63	

1°Sconto % 0.00	2°Sconto % 0.00	Sconto Pagamento 0.00	Totale quantità 192,000	Totale imponibile 397,28	Totale imposta 87,40	Totale documento 484,68
Porto			Trasporto a cura del	Aspetto esteriore beni		